ESTADO DO PARANA

MUNICIPIO DE RIO BOM

Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM

Péagina: 1/ 1
Data de emissdo: 11/05/2021
Exercicio de 2021
Periodo de: Margo a Margo
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORCAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Repasse recebido da Prefeitura Municipal

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Rendimentos de aplicagges financeiras da Camara Municipal
INSS - Retengdes Folha\RPA
IRRF - Retengdes Folha\RPA
Empréstimo - SICREDI

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGCOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

0,00 DESPESA ORGAMENTARIA
0,00 Ordinaria
Recursos do Tesouro (Descentralizados)

0,00 Vinculada

77.320,60 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
77.320,60

8.650,31 EXTRAORGAMENTARIAS
-5.150,49 Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Processados
13.800,80 Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
27,29 Rendimentos de aplicagdes financeiras da Camara Municipal
4.699,57 INSS - Retengdes Folha\RPA
3.563,78 IRRF - Retengdes Folha\RPA
5.510,16 Empréstimo - SICREDI

31.977,83 SALDOS ATUAIS
0,00 CAIXA
31.977,83 CONTAS CORRENTES
0,00 APLICACOES
0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

117.948,74 TOTAL

JOAO BATISTA DE ANDRADE
Presidente

62.812,53
62.812,53
62.812,53

0,00

0,00

13.800,80
0,00

0,00
13.800,80
27,29
4.699,57
3.563,78
5.510,16

41.33541
0,00
41.335,41
0,00
0,00

117.948,74




