

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIO BOM

Balanço Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM

Página: 1/ 1

Data de emissão: 11/05/2021

Exercício de 2021

Período de: Março à Março

Despesa: Empenhada

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	0,00	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	62.812,53
Ordinária	0,00	Ordinária	62.812,53
		Recursos do Tesouro (Descentralizados)	62.812,53
Vinculada	0,00	Vinculada	0,00
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	77.320,60	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00
Repasse recebido da Prefeitura Municipal	77.320,60		
EXTRAORÇAMENTÁRIAS	8.650,31	EXTRAORÇAMENTÁRIAS	13.800,80
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	-5.150,49	Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	0,00
Inscrição de Restos a Pagar Processados	0,00	Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	13.800,80	Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	13.800,80
Rendimentos de aplicações financeiras da Câmara Municipal	27,29	Rendimentos de aplicações financeiras da Câmara Municipal	27,29
INSS - Retenções Folha\RPA	4.699,57	INSS - Retenções Folha\RPA	4.699,57
IRRF - Retenções Folha\RPA	3.563,78	IRRF - Retenções Folha\RPA	3.563,78
Empréstimo - SICREDI	5.510,16	Empréstimo - SICREDI	5.510,16
SALDOS ANTERIORES	31,977,83	SALDOS ATUAIS	41.335,41
CAIXA	0,00	CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES	31.977,83	CONTAS CORRENTES	41.335,41
APLICAÇÕES	0,00	APLICAÇÕES	0,00
DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	0,00	DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	0,00
TOTAL	117.948,74	тота	L 117.948,74

HELIO SOARES Contador

DONIVALDO GONZAGA DA Controlador Interno

JOAO BATISTA DE ANDRADE

Presidente